このたびは、ポータブルCDプレー
ヤーをお買い上げいただき、まこと
にありがとうございました。
■この取扱説明書と保証書をよくお読
みのうえ、正しくお使いください。
そのあと保存し、必要なときにお読
みください。
■保証書は、「お買い上げ日・販売店名」

お願い
カーステレオカセットアダプター、および
カー電源アダプターは、必ず指定の品番の
ものをお使いください。
上記の（ ）内が品番です。
R
Q
T
56
48
VO
LU
ME
お願い
各部のなまえ
本体
リモコン
本体底面
B :, 9 6, 5（とび越し／
早送り、早戻し）ボタン
A MEMORY
メ モ リ ー
/RECALL
リ コ ー ル
（予約／呼び出し）ボタン
C 表示パネル
E 1;（演奏／一時停止）ボタン
D ■、OPR
オペレーション
OFF
オ フ
（停止／電源切）
ボタン
H OPEN
オ ー プ ン
1（ふた開）つまみ
J i,j,VOL
ボリューム
（ヘッドホン
専用音量）ボタン
K Ë（ヘッドホン）端子
F MODE
モ ー ド
（演奏モード切換）ボタン
L HOLD
ホ ー ル ド
（誤操作防止）
つまみ
M OPT OUT
オプティカルアウト
／OUT
ア ウ ト
（光デジ
タル／アナログ出力）端子
N PUSH
プ ッ シ ュ
（ディスク
取り出し）ボタン
I KDC IN 4.5 V
（外部電源）端子
4 ∫/1（演奏／停止／電源切）ボタン
5 EQ
イコライザ－
（音質切換）ボタン
2 プラグ
9 i,VOLUME
ボ リ ュ ー ム
,j
（音量）ボタン
付属以外のリモコンは誤動作の原因となりますので
使用しないでください。
8表示パネル
6 MODE（演奏モード